ДЕРЖАВНА СЛУЖБА МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
    ФЕДЕРАЦІЯ БІАТЛОНУ УКРАЇНИ
Відкритий чемпіонат України з біатлону серед юніорів та юніорок
ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
Спринт
 7 лютого 2012 року

 НСБ ЗВС “Тисовець” МО України
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	Л
	С
	
	
	
	

	Юніори  – 10 км



	І
	18
	Потапенко Василь
	1992
	МС
	Чернігівська
	У, ШВСМ,  СДЮШОР з л/с
	Ворчак С., Ворчак О., 

Кирієнко М.
	1
	1
	29.55,8
	кмс
	50
	50

	ІІ
	22
	Підручний Дмитро
	1991
	МС
	Тернопільська 
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	Опанасюк О., Бунт О.
	1
	4
	30.13,5
	кмс
	40
	40

	ІІІ
	24
	Ткаленко Руслан
	1992
	КМС
	Чернігівська
	У-Д, СДЮШОР з Л/С
	Ігнатьєв І., Крот В., Зоц М.

	0
	3
	30.21,2
	кмс
	35
	35

	4
	7
	Гарбуз  Ігор
	1991
	КМС
	Тернопільська 
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	Рудник Р., Смакула Р.
	1
	0
	30.26,5
	І
	25
	25

	5
	8
	Вішняков Євген
	1992
	КМС
	Чернігівська
	У,  СДЮШОР з л/с
	Ворчак С., Ворчак О.


	0
	1
	30.40,4
	І
	20
	20

	6
	23
	Гайовий Юрій
	1992
	КМС
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с, ШВСМ
	Зоц Ж., Зоц М., Гайовий А.
	0
	1
	30.42,7
	І
	18
	18

	7
	33
	Петренко Олексій
	1992
	КМС
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с, ШВСМ
	Зоц Ж., Зоц М., Паршуков В.
	1
	2
	31.11,7
	І
	Ос.
	15

	8
	28
	Мігда Антон
	1995
	І
	Чернігівська
	У, СДЮШОР  з л/с
	Ворчак О., Ворчак С., Семенов О.
	0
	2
	31.23,9
	І
	Ос.
	13

	9
	13
	Спіцин Олександр
	1992
	І
	Харківська
	К, ЦОП
	Ворчак М., Спіцин В.
	0
	2
	31.32,1
	І
	15
	10

	10
	26
	Кравченко Олексій
	1994
	І
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Кравченко Н., Кравченко О.
	2
	1
	31.56,1
	І
	13
	8

	11
	38
	Шугаєв Валерій
	1992
	мс
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц Ж., Зоц М., Завєдєєв А.
	2
	4
	32.06,6
	І
	Ос.
	5

	12
	21
	Терляківський Богдан
	1992
	КМС
	Сумська-1
	МОН - Д, СДЮШОР «Гарт»
	Болтов О., Болтова О., Савченко В.
	1
	1
	32.09,1
	І
	10
	3

	13
	14
	Пустовалов Дмитро
	1992
	І
	Сумська-1
	К, МДЮСШ «Колос», ШВСМ
	Сердюк М., Дмитренко Ю.
	2
	2
	32.27,3
	І
	8
	

	14
	4
	Свистюла Микола
	1991
	КМС
	Сумська-1
	МОН - У, СДЮШОР «Гарт»
	Кулак М., Болтов О.,Болтова О.
	2
	2
	32.29,4
	І
	5
	

	15
	1
	Мусікевич Тарас
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР «Янтар»
	Самець О.
	2
	1
	33.05,3
	ІІ
	3
	

	16
	31
	Дудков Олександр
	1993
	І
	Чернігівська
	У, СДЮШОР з л/с
	Зоц Ж., Зоц М. 
	2
	1
	33.13,5
	ІІ
	Ос.
	

	17
	16
	Коваленко Юрій
	1991
	І
	Харківська
	К, ЦОП
	Ворчак М.
	1
	2
	33.13,8
	ІІ
	
	

	18
	37
	Лозовий Євген
	1994
	І
	Тернопільська
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	Рудник Р., Смакула Р.
	1
	3
	33.20,2
	ІІ
	
	

	19
	2
	Денисенко Богдан
	1995
	ІІ
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Чумаченко І., Кравченко О.
	1
	3
	33.33,8
	ІІ
	
	

	20
	9
	Половинко Андрій
	1994
	І
	Харківська
	МОН, ХОВУФКС
	Спіцин В., Солодовник С.
	1
	3
	33.55,9
	ІІ
	
	

	21
	36
	Міллер Артем
	1994
	І
	Харківська
	МОН, ХОВУФКС
	Спіцин В., Солодовник С.
	1
	3
	33.57,6
	ІІ
	Ос.
	

	22
	17
	Ігнатьєв Дмитро
	1994
	І
	Сумська-2
	Д, КДЮСШ «Динамо», ШВСМ
	Ігнатьєв І., Ігнатьєва О., 

Дмитренко Ю.
	1
	3
	34.12,9
	ІІ
	
	

	23
	19
	Хоменко Сергій
	1991
	І
	Харківська
	К, ЦОП
	Ворчак М.
	3
	2
	34.26,2
	ІІ
	
	

	24
	35
	Ніколаєнко Олександр
	1994
	КМС
	Тернопільська
	Д-К, ДЮСШ «Динамо», ШВСМ
	Меркушина І., Меркушин О.
	4
	2
	34.26,5
	ІІ
	Ос.
	

	25
	27
	Гарбуз Віталій
	1993
	КМС
	Тернопільська
	К, ШВСМ,ОДЮСШ з біатлону
	Рудник Р., Смакула Р.
	3
	2
	35.05,4
	ІІІ
	
	

	26
	11
	Ховзун Сергій
	1994
	І
	Сумська-2
	К, ШВСМ
	Сердюк М., Фастов І., 

Дмитренко Ю.
	2
	3
	35.13,4
	ІІІ
	
	

	27
	20
	Вахула Ярослав
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР «Янтар»
	Фортуна І., Іващишин А.
	2
	3
	35.30,9
	ІІІ
	
	

	28
	25
	Білоус Ігор
	1993
	І
	Сумська-2
	МОН,СДЮШОР «Гарт»
	Болтова О., Болтов О.
	3
	3
	35.43,0
	ІІІ
	
	

	29
	15
	Лелюх Ярослав
	1993
	І
	Сумська-1
	МОН, СДЮШОР «Гарт»
	Радевич О., Москаленко О.
	4
	4
	36.11,8
	ІІІ
	
	

	30
	32
	Труш Віталій
	1996
	І
	Тернопільська
	Д-К, ШВСМ. ДЮСШ «Динамо»
	Меркушина І.
	1
	2
	36.24,9
	
	Ос.
	

	31
	3
	Доман Юрій
	1995
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР «Янтар»
	Фортуна І., Стефанишин Н.
	3
	2
	36.29,6
	
	
	

	32
	12
	Ярмаш Ігор
	1994
	ІІ
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Чумаченко І.,  Кравченко О.
	2
	4
	36.52,9
	
	
	

	33
	30
	Борковський Валерій
	1994
	ІІ
	Харківська
	КЗ КДЮСШ «ХТЗ» ХОР
	Тітаренко А.
	5
	3
	37.52,7
	
	Ос.
	

	34
	34
	Соловйов Сергій 
	1994
	І
	Харківська
	КЗ КДЮСШ «ХТЗ» ХОР
	Тітаренко А.
	4
	2
	39.32.4
	
	Ос.
	

	35
	39
	Сафонов Олексій
	1991
	І
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Чумаченко І., Кравченко О.
	4
	4
	39.42.4
	
	
	

	
	5
	Якименко Ігор
	1988
	МС
	Чернігівська
	Україна
	Зоц М., Даніленко Н.


	1
	4
	31.23,7
	
	П/К
	

	
	
	Кондратенко Олександр
	1993
	І
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц Ж., Зоц М., Власенко С.
	
	
	Н/С
	
	Ос.
	

	
	
	Копчак Юрій
	1991
	КМС
	Львівська
	У, СДЮШОР «Янтар»
	Полюга Р.
	
	
	Н/С
	
	
	

	
	
	Моравський Іван
	1992
	КМС
	Тернопільська 
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	Рудник Р., Смакула Р.
	
	
	Н/С
	
	
	

	Юніорки  – 7,5 км

	І
	9
	Меркушина Ан-сія
	1995
	КМС
	Терн.-Львів.
	Д, ДЮСШ «Динамо», ШВСМ
	Меркушин О., Меркушина І.
	2
	2
	28.15,9
	кмс
	50
	50

	ІІ
	20
	Бондар Яна
	1991
	І
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Співак І., Кравченко О.
	1
	5
	28.43,1
	кмс
	40
	40

	ІІІ
	8
	Ничипоренко Ан-сія 
	1995
	І
	Чернігівська
	У-К, СДЮШОР з л/с
	Зоц Ж., Зоц М., Власенко С.
	1
	2
	28.55,7
	кмс
	35
	35

	4
	19
	Гиленко Алла
	1992
	І
	Чернігівська
	У,  СДЮШОР з л/с
	Зоц М., Зоц Ж., Власенко С.
	1
	3
	28.57,8
	І
	25
	25

	5
	6
	Беган Ірина
	1993
	КМС
	Тернопільська
	К, ШВСМ, ОДЮСШ з біатлону
	Беган О., Крикончук С.
 
	2
	2
	28.59,1
	І
	20
	20

	6
	17
	Журавок Юля
	1994
	І
	Сумська - 2
	Д, КДЮСШ «Динамо»
	Крот В.
	1
	2
	29.50,7
	І
	18
	18

	7
	5
	Кручова Марія
	1994
	І
	Тернопільська
	К, ШВСМ, ОДЮСШ з біатлону
	Сцібайло І., Смакула Р.
	2
	2
	29.54,5
	І
	15
	15

	8
	26
	Носатова Ганна
	1991
	КМС
	Сумська-1
	МОН, СДЮШОР «Гарт»
	Тішина О., Москаленко О.
	1
	5
	30.07,3
	І
	13
	13

	9
	18
	Поклад Ліля
	1992
	МС
	Чернігівська
	У,  СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С.
	2
	3
	30.33,7
	ІІ
	10
	10

	10
	24
	Скворцова Поліна
	1992
	І
	Сумська-1
	У, ШВСМ, ДЮСШ «Локомотив»
	Прокопов В., Бондаренко В.
	1
	2
	30.55,6
	ІІ
	8
	8

	11
	23
	Качмар Марія
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР «Янтар»
	Фортуна І., Іващишин А.
	0
	1
	31.30,9
	ІІ
	5
	5

	12
	28
	Приходченко Тетяна
	1994
	І
	Сумська-2
	У, ШВСМ, ДЮСШ «Локомотив»
	Прокопов В., Бондаренко В., Кочиш Ю.
	1
	3
	31.36,0
	ІІ
	3
	3

	13
	15
	Шагандіна Богданна
	1993
	І
	Сумська-1
	У, ДЮСШ «Локомотив» ШВСМ
	Прокопов В., Бондаренко В., Кочиш Ю.
	2
	4
	32.03,4
	ІІІ
	
	

	14
	22
	Ткаченко Оксана
	1991
	І
	Сумська-2
	МОН, СДЮШОР «Гарт»
	Радевич О., Москаленко О.
	4
	1
	32.15,4
	ІІІ
	
	

	15
	27
	Островська Ірина
	1994
	ІІ
	Львівська
	У, СДЮШОР «Янтар»
	Фортуна І.
	1
	2
	32.29,1
	ІІІ
	
	

	16
	7
	Горпинич Лілія
	1993
	І
	Харківська
	К, ЦОП
	 Ворчак М.
	0
	5
	32.47,6
	ІІІ
	
	

	17
	10
	Гончарук Оля
	1994
	І
	Тернопільська
	К, ОДЮСШ з біатлону, ШВСМ
	Бутко В., Бунт О.
	3
	2
	33.16,1
	ІІІ
	
	

	18
	29
	Семененко Тетяна
	1993
	КМС
	Сумська-1
	У, ДЮСШ «Локомотив» ШВСМ
	Кочиш Ю., Прокопов В. Бондаренко В. 
	2
	3
	33.49,1
	
	
	

	19
	4
	Козименко Яна
	1992
	І
	Чернігівська
	У,  СДЮШОР з л/с
	Ворчак О., Ворчак С.
	1
	4
	33.52,2
	
	
	

	20
	13
	Дудченко Катя
	1994
	І
	Сумська 
	У, ШВСМ, ДЮСШ «Локомотив»
	Кулак М., Лукаш С.,  Бондаренко В.
	1
	2
	34.07,5
	
	
	

	21
	16
	Яковлєва Тетяна
	1995
	І
	Харківська
	МОН, ХОВУФКС
	Спицин В., Солодовник С.
	3
	4
	36.45,2
	
	
	

	22
	25
	Шоркіна Надя
	1992
	І
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Чумаченко І., Кравченко О.
	3
	3
	41.42,5
	
	
	

	23
	30
	Шоркіна Олена
	1992
	І
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Чумаченко І., Кравченко О.
	3
	3
	42.01,1
	
	
	

	24
	21
	Задорожна Катя
	1993
	І
	м. Київ
	У, СДЮШОР «Схід»
	Кравченко О.
	3
	3
	42.10,5
	
	
	

	
	1
	Крикончук Світлана
	1984
	МСМК
	Тернопільська
	К, ШВСМ

 
	Починок І., Бунт О.,Клочко П..
	0
	2
	28.44,7
	
	П/К
	

	
	2
	Шек Лідія
	1990
	КМС
	Сумська
	МОН, СДЮШОР «Гарт»
	Прокопов В., Болтов О., 

Болтова О..
	1
	4
	32.38,6
	
	П/К
	

	
	3
	Полещикова Ольга
	1990
	І
	Харківська
	Д-У, ЦОП
	Карленко В., Ворчак М.
	4
	2
	31.25,0
	
	П/К
	

	
	11
	Пустовалова Яна
	1995
	І
	Сумська-2
	К, МДЮСШ «Колос», ШВСМ
	Сердюк М., Фастов І., 

Дмитренко Ю.
	
	
	Н/С
	
	
	

	
	12
	Скрипниченко Ганна
	1993
	І
	Харківська
	К, ХДАФК
	Спіцин В.
	
	
	Н/С
	
	
	

	
	14
	Краснікова Юля
	1994
	І
	Харківська
	МОН, ХОВУФКС
	Спицин В., Солодовник С.
	
	
	Н/С
	
	
	


Голова журі: Бахтурін Г.Т. – представник держслужби молоді та спорту України

Члени  журі: Тімофеєв О. Д. – головний суддя (м. Суми) , Болтов О. (Сумська),  Ворчак М. (Харківська), Чумаченко І. (м. Київ)
 


    Головний суддя, суддя м/к

______________
О.Д. Тімофеєв

                                    Головний секретар, суддя м/к
    
______________   
В.М. Гнилоскуренко
